Guardanapo de Jantar Tork Premium Linstyle®
Preto

Artigo 478726
Comprimento Desdobrado 39 cm
Largura Desdobrado 39 cm
Comprimento Dobrado 19.5cm
Largura Dobrado 19.5cm

Folhas

Z
e
(@]

Impressao

Gofrado

Cor

Os Guardanapos Tork Premium Linstyle® sao ideais para
restaurantes muito movimentados onde a qualidade é
particularmente importante para impressionar os seus clientes.
Com o aspeto e a sensacao do verdadeiro tecido, cada
guardanapo é visivelmente mais suave e robusto do que os
guardanapos normais e é simultaneamente extra absorvente.
Ofereca aos seus clientes a experiéncia sofisticada de um
guardanapo de tecido numa vasta gama de cores modernas e

Guardanapo em material ndo tecido —
Caracterizado pela sua resisténcia e
conforto, o guardanapo LinStyle® ir&4
manter a forma ao longo do jantar

Poupe nos custos de lavandaria ao
disponibilizar guardanapos de papel
premium

classicas.
Comunigue-se com 0s seus clientes
através da impressao personalizada — 75%
dos utilizadores de guardanapos reparam
na impressao

www.tork.pt

Tork Easy Handling™ — para um
transporte, abertura e eliminagdo mais facil
de embalagens

AN NN ENNEENENNENNNENNENRENENRNNNNGSNIHNIHN]



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

¢ essity

Unidade do consumidor
3133200074254
50

95 mm
195 mm
195 mm
3.6 dm3
4189
4259

plastico

Unidade de transporte
3133200074261

600

12

216 mm
403 mm
588 mm
51.2 dm3
5kg
5.8kg

cartao

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322540797800
19200

384

1878 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
160.6 kg
184.4 kg

Coordenados de guardanapos e &
artigos de mesa

478882

478804 477148

Produtos alternativos

O ¢

Certificados de produtos

VA

FSC

v -

vy Fc-r Wiping

Tim rmach ol
ranpanalzhs fanesry

Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhdes, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



