

Guardanapo de Jantar Tork Premium Linstyle® Preto



Artigo	478726
Comprimento Desdobrado	39 cm
Largura Desdobrado	39 cm
Comprimento Dobrado	19.5 cm
Largura Dobrado	19.5 cm
Folhas	1
Impressão	Não
Gofrado	Não
Cor	Negro

Os Guardanapos Tork Premium Linstyle® são ideais para restaurantes muito movimentados onde a qualidade é particularmente importante para impressionar os seus clientes. Com o aspeto e a sensação do verdadeiro tecido, cada guardanapo é visivelmente mais suave e robusto do que os guardanapos normais e é simultaneamente extra absorvente. Ofereça aos seus clientes a experiência sofisticada de um guardanapo de tecido numa vasta gama de cores modernas e clássicas.

www.tork.pt

Guardanapo em material não tecido – Caracterizado pela sua resistência e conforto, o guardanapo LinStyle® irá manter a forma ao longo do jantar

Poupe nos custos de lavandaria ao disponibilizar guardanapos de papel premium

Comunique-se com os seus clientes através da impressão personalizada – 75% dos utilizadores de guardanapos reparam na impressão

Tork Easy Handling™ – para um transporte, abertura e eliminação mais fácil de embalagens

Dados de transporte			
	Unidade do consumidor	Unidade de transporte	Palete
EAN	3133200074254	3133200074261	7322540797800
Unidades	50	600	19200
Unidades do consumidor	-	12	384
Altura	95 mm	216 mm	1878 mm
Largura	195 mm	403 mm	800 mm
Comprimento	195 mm	588 mm	1200 mm
Volume	3.6 dm3	51.2 dm3	1.6 m3
Peso líquido	418 g	5 kg	160.6 kg
Peso bruto	425 g	5.8 kg	184.4 kg
Material de embalagem	plástico	cartão	-

Coordenados de guardanapos e & artigos de mesa







478804

477148

478882

Produtos alternativos







Certificados de produtos



Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. João II nº43 Torre Fernão de Magalhães, Piso 6º 1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110 Fax: +351 218 985 149

